АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023 года                                     с. Крыловка                                            № 43

О внесении адресных объектов в программу ФИАС по результатам инвентаризации Крыловскому сельскому поселению

[bookmark: _Hlk147311249][bookmark: _Hlk147312329][bookmark: _Hlk147311314]          На основании постановления администрации Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края № 42 от 04.10.2023 года "Об упорядочении адресного хозяйства Крыловского сельского поселения Кировского района Приморского края", руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в программу ФИАС изменения в адресный объект по результатам инвентаризации:
по с. Крыловка:
         Российская Федерация, край Приморский, район Кировский муниципальный, сельское поселение Крыловское, село Крыловка, улица Луговая, дом 1, кв, 1, земельный участок кадастровый номер 25:05:240101:377.
          Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир   часть жилого    дома. Почтовый адрес ориентира: Россия, край Приморский, район Кировский, село Крыловка, улица Луговая, дом 1, квартира 1, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте Администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _Hlk147311166]Врио главы Крыловского
сельского поселения                                                                                            В.С. Медведев